b) Złotych 9,800 i złotych 9,700 czyli ra
zem złotych 19,500 z procentem pięć od sta od
12 Stycznia 1848 r. i karę kontrawencyjną w
dziale IV pod Nr. 17 w Zlewkach sposobem
ostrzeżenia na rzecz Wilhelminy z Wernerów
Schlosser. Toczy się postępowanie spadkowe,
do ukończenia którego wyznacza się termin
prekluzyjny na dzień 13 (25) Września 1866
r. w Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji War
szawskiej w Warszawie.

Władysław Więckowski.

(IV. D. 11 d i) . Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej
Gubernji Płockiej.

Z powodu nastąpionej śmierci:
1. Fryderyka Haupt wierzyciela sumy rs.

900 w dziale IV p d Nr. 1 na nieruchomo
ści Nr. 38 w Płocku.

2.

pod Nr. 6 na dobrach
Bądzyn lit. A, z Okręgu Mławskiego.

8. Klemensa Dzierżanowskiego wierzycie
la sum złp. 1,024 gr. 15 pod Nr 4 i złp.
117 gr. 15 pod Nr 7 działu IV. na dobrach
Slepkowo lit. A, C, z Okręgu Płockiego

Otworzyły się postępowania spadkowe, do
regulacji których termin na dzień 13 (25)
Września 1866 r. przed Pisarzem Kancela
rji Ziemiańskiej Gubernji Płockiej jest wy
znaczony i w tym terminie strony intereso
wane zgłosić się winny.

P łock dnia 5 (17 Marca 1866 r.
Radca Dwora, Perzanowski.

i (N. D. 11665). Re/ent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Płockiej.

Z pow odu śmierci:
1. Jabłońskiego Romana wierzyciela dóbr

Krzeczkowo, Gromadzyno z Ostrołęckiego i
współwłaściciela dóbr Romanowo z Pułtu
skiego.

2.

Z powodu nastąpionej (śmierci Adama Sen
dzimira, współwłaściciela nieruchomości w
Siedlcach pod Nr. 123, oraz Piotra Rzewu
skiego, współwłaściciela dóbr Suchodoł
W ielki lit.A. w Okręgu Łosickim, ogłaszam
postępowanie spadkowe do zakończenia k tó
rego, naznaczonym został termin na dzień 17
(29) Grudnia 1866 r. w Kancelarji mojej w
Siedlcach pod prekluzją

Siedlce duia 1 (13, Czerwca 1866 roku.
Stanisław Rostkowski.

(N . U. 5 6 7 0 ) . ' Pisarz Sądu Pokoją Okręgu
Ulickiego.

Po śmierci Mośka Landau, wierzycielu su
my złp. 520, w dziale IV pod Nr."3 na nie
ruchomości w mieście Pilicy pod Nr. poli
cyjnym 22 położonej, a Nr. reportorji 134
oznaczonej, zabezpieczonej, ogłaszając po
stępowanie spadkowe, termin do uregulowa
nia spadku tego w kancelarji hypotecznej na
dzień 3 (15) Stycznia 1867 r. pod prekluzją
wyznaczam.

Pilica d. 18 30) Maja 1866 r.
(1) Bagieński.

(N. D. 5671). Pisarz Sądu Pokoju
Okręao Rudzyńskiego.

Po świerci: 1. Klary z Jaroszewskich Do
mańskiej, wierzycielki sumy rs 100, z w ię
kszej sumy rs. 300 w dziale IV wykazu hypo-
tecznego na nieruchomościach w mieście Ra
dzyniu pod Nr. 42 i 43 zabezpieczonej.

2. Mordki Rozencweig, współwłaściciela
nieruchomości miejskich w mieście M iędzy
rzecu pod Nr. 24 i 71 położonych, otworzy
ły się spadki, do regulacji których, termin
p re k lu z y jn y na dzień 1 (13) Grudnia 1866 r.
wyznacza się.

Radzyń d. 26 Maja (7 Czerwca) 1866 r.
(1) ” M. Slubowski.

(A. I). 5669). Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Szadkowskiego.

Po śmieręi: a) Gothelfa Sztejner, wierzycie
la sumy rs. 120 na nieruchomości Nr. 44; 6)
Franciszka Kajzer, właściciela dwóch nieru
chomości Nr. 123 i 124; c) Georgu Hirze,
właściciela nieruchomości Nr. 125, wszyst
kich w mieście Zduńskiej W oli położonych,
otworzyły się spadki, do regulacji których
termin na dzień 19 (31) Grudnia r. b. z rana
w kancelarji hypotecznej Sądu tutejszego pod
prekluzją wyznaczam.

Szadek d. 2 (14) Czerwca 1866 r.
(1) Otocki.

(N. D. 566S) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Bialskiego.

Po śmierci Feliksa M ostowskiego, właści
ciela nieruchomości pod Nr. 96 w mieście
Biały położonej, otworzył się spadek, do ure
gulowania którego termin na dzień 10 (22)
Grudnia 1866 r. pod prekluzją wyznacza się.

Biała d. 25 Maja (6 Czerwca) 1866 r.
(1) Buszkowski.

m
Mława dnia 8 (20) Kwietnia 1866 roku.

Koppe p. o. Piąarza.

L I C Y T A C J E

i SPRZEDAŻE PU BLICZNE.

(N. D. 5645). Hząd Gubernjalny
Warszawski.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w
dniu 16 (28) Czerwca r. b. o godzinie 12 z
południa w Sali Posiedzeń Rządu Gubernial-
nego, odbędzie się licytacja in plus, na jedno
roczne od dnia 1 Lipca r.

I prawem zastawy w Dziale
III pod Nr I na powyższej części zabezpie
czonych, niemniej mających zapisane ostrze
żenie w Dziale IV. ad I dla sumy rsr. 352
kop. 20, na części zieutskiej Sałkowie lit. A,
B, D, w Powiecie Mławskim położonych.

Toczy się postępowanie spadkowe, z ter
minem zamknięcia na dzień 7 (19) Stycznia
1867 r. .przed podpisanym Pilarzem.

Wzywa zatem strony interesowane, aby w
powyższym terminie stawiły się pod preklu-

żawiają. przeto Skarb dochodów nieporę-
cza, i żadne pretensje przyjęte nie będą.

O innych warunkach w godzinach służbo
wych w sekcji dóbr Rządu Gubernialnego
konkurenci przekonać się mngąm.

W arszawa d. 4 (16) Czerwca 1866 r.
• Gubernator Warszawski. Generał Lejtnat,

ipodp.i Rożnów.
’ Naczelnik Kancelarji (—-) Świętochowski.

J (N . 10. 3644) Komisja Rządowa Przychodów
i Skarbu.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na
i zasadzie postanowienia Komitetu Urządzają

cego w Królestwie Polskim z dnia 29 Stycznia
(JO Lutego) r.

O stanie zaś tejże nieruchomo
ści, każdy przekonać się może na mie,scu.

W zór do Deklaracji
W skutek ogłoszenia Komisji Rządowej

Przychodów i Skarbu, o wystawieniu na sprze
daż przez licytację w duiu 30 Czerwca (12
Lipca) 1866 r., nieruchomości w Warszawie,
Numerem Policyjnym 233 oznaczonej, przy
ulicy Mostowej położonej, poprzednio nale
żącej do zniesionego zgromadzenia Księży
Dominikanów Warszawskich, składam ni
niejszą deklarację że za tęż nieruchomość
postępuję rsr. i wypisać liczbamij wyraźnie >
(wypisać sumę literami) poddając się wszel- \

kim warunkom do tej sprzedaży przez Skarb I
przepisanym

Kwit Kasy (wypisać nazwanie Kasy) na ;
złożone vadium w kwocie rsr. (wypisać licz- :
bą i literami) załączam.

(tu podpisać wyraźnie imie i nazwisko) \

Pisałem dnia (Wypisać dzień i miesiąc 1866 r.)
mieszkam (wskazać miejsce zamieszkania)

W arszawa d. 3 (15) Czerwca 1866 r.
Z upoważnienia Dyrektora Głównego
Rzeezyw'isty Radca Stanu, Dąbrowski.
Dyrektor Kancelarji, A Rogalewicz.

Naczelnik Sekcji Sławiński.

(N. D. 3642). Kom isja Rządow a Oświecenia
Publicznego.

Podaje niniejszem do powszechnej wiado
mości, że podług wskazanych postanowienia
mi Rady Administracyjnej Królestwa z dnia
16 (28) Maja 1863 r. i 3 (i» . W rześnia 1840
roku zasad o licytacjach, odbędzie się w sali
posiedzeń Komisji w dniu 20 Czerwca (2 L i
pca) r. b o godzinie 12 w południe, licytacja
in minus przez opieczętowane deklaracje, a
następnie głośne licytowanie na roboty na
stępujące:

1.

Odstępujący na głośnej licytacji najwyższy
dla Skarbu procent, za utrzymującego się
przy antrepryzie uznany będzie.

Warunki licytacyjne, plany i anszlagi na
pomienione roboty, mogą być każdodziennie
w godzinach biurowych w Komisji Rządowej
Oświecenia Publicznego przejrzane.

W arszawa d. 7 (19) Czerwca 1866 r
Dyrektor Wydziału, J. Michniewicz.

Naczelnik Sekcji, Piętkowski.

W zór do deklaracji.
W zastosowaniu się do obwieszczenia z d.

7 (19) Czerwca r. b przez Komisję Rządową
Oświecenia Publicznego w Dzienniku W ar
szawskim i w Gazecie Pollicyjnej podanego,
składam niniejszą deklarację, k tórą obowią
zuje się: .

(T> Ip’«ać wyraźnie imię i nazwisko).

(N .D . 3 6 9 0 ) Sekweslrator Skarbow y Powiatu
Sieradzkiego.

Podaje do publicznej wiadomości; iż w d.
15 (27) Czerwca r. b w mieście Szadku, bę
dzie licytacja objektów aa Skarb zajętych,
a mianowicie:

Koni cugowych cztery, powóz, kocz i mfeble
machoniowe.

Sieradz d. 15 (27) Czerwca 1866 r.
(1) Teresiński.

(N . D. 3 647). P isarz Trybunatu Cywilnego
Gubernji W arszawskiej w W arszawie.

Stosownie do art. 682 K .P . S . wiadomo czy
ni, i* na Żądanie Abrahama i R ejzli z Brorij-
tzówmatżónków/Trepman handlujących w W ar
szawie pod Nr.

1463 położonej,
zaś w Warszawie pod Nr. 1050 zam ieszkałego,
i od Bogumiła Przepałkow skiego obywatela,
współwłaściciela nieruchomości w W arszawie
pod Nr. 1463 położonej, tamże zam ieszkałego,
protokułem M ichała - W acława Markiewicza W o-
morniku przy Trybunale tutejszym w d. 5 (17)
Lutego 1866 roku sporządzonym, w drodze są
dowej przymuszonego wywłaszczenia zajętą

zaaresztowaną została:
NIERUCHOMOŚĆ

w W arszawie przy ulicy Śliskiej pod Nr.

Kalikstowi W itkowskiemu Prezy

dentowi m iasta Warszawy w Warszawie pod
Nr. 387 urzędującemu, na ręce Macieja Kwiat
kowskiego urzędnika tegoż M agistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu
Pokoju Okręgu i m iasta Warszawy W ydziału
III. w Warszawie pod Nr. 4#5 urzędujące
mu, na ręce własne.

Obudwom dnia 16 (28) Lutego 1866 r.
W niesione do k sięg i wieczystej powyż zaję

tej nieruchomości w Warszawie d. 22 Lutego (6
Marca 1866 r., a w dniu dzisiejszym do k sięg i
zaaresztowań w Kancelarji Trybunałut utejsze-
go na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji

jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar-
szaw skięj w W arszaw ie w W ydziale pierwszym
w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy D łu
giej p o i Nr. 549 o godzinie 10" z rana dnia
2 (14) Maja 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Józef Piw oń
ski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Kró
lestwa P olsk iego, którego zam ieszkanie je st
wyżej wskazane.

W arszawa, d. 7 (19) Marca 1866 r.
Radca Dworu, ZgórBki.

Wywieszono n a tablicy w Sali ustępowej Try
bunału Cywilnego, G ubern ji W arszaw skiej
w Warszawie.

Warszawa d. 8 (20) Marca 1866 roku.
Radca Dworu, Zzórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja
śnień i warunków licytacjnych Trybunał Cy
wilny wyrokiem daty 30 Maja (U) Czerwca)
b. r. termin do przygotowawczego przysądze
nia Nieruchomości tej na dzień 23 Czerwca
l5 Lipca; r.b .

312 w Piotrkowie Trybunalskim położ®'
na, do właściciela Zajwla Goldberga należąc**
służy mi prawo zastawy co do sumy rs dzi®'
więćdziesiąt Nr. 90, od tegoż Zajwla Gold' J1
berga mi przypadającej, ostrzegam więc, aby
bez mojej wiedzy i ubliżenia mego prawa **'
stawy, w żadne kupno powyższej nieruch®'
mości nie wchodził.

Piotrków dnia 16 (28) Maja 1866 roku.
1.9536) Herszlik Byrencwęjg.

" w Drukarni Rządowej przy Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego—Za pozwoleniem Cenzury.

Do dzisiejszego Nimeru dołącza się osobny Dodatek li. 40.